

**M. Zülau Holding ApS**  
Asger Jorns Vej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 71 25 95

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

---

Mogens Zülau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M. Zülau Holding ApS  
Asger Jorns Vej 22  
7430 Ikast

Telefon: 96 60 40 12

CVR-nr.: 30 71 25 95

Stiftet: 5. juli 2007

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Zülau

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

**Dattervirksomhed**

Zülau A/S, Ikast-Brande

**Kapitalinteresse**

H. Zülau Holding ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 1.685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-24.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-24.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.659	1.719.501
Indtægter af kapitalinteresser	0	-4.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	5.842	-5.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.376</b>	<b>1.684.867</b>
Skat af årets resultat	506	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145.882</b>	<b>1.684.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.659	1.357.318
Overføres til overført resultat	0	327.549
Disponeret fra overført resultat	-1.777	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.882</b>	<b>1.684.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.371.160	2.223.501
4 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.371.160</u>	<u>2.223.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.371.160</u></b>	<b><u>2.223.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	16.137
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>50.314</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.314</u>	<u>16.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.314</u></b>	<b><u>16.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.421.474</u></b>	<b><u>2.239.638</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.504.977	1.357.318
Overført resultat	130.050	131.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.760.027</u></b>	<b><u>1.614.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	504.000	504.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	504.000	504.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.238	24.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.401	86.118
Selskabsskat	49.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.447	121.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>661.447</u></b>	<b><u>625.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.421.474</u></b>	<b><u>2.239.638</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.357.318	131.827	1.614.145
Resultatandel	<u>0</u>	<u>147.659</u>	<u>-1.777</u>	<u>145.882</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.504.977</u></b>	<b><u>130.050</u></b>	<b><u>1.760.027</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.842</u>	<u>5.842</u>	
	<u><b>-5.842</b></u>	<u><b>5.842</b></u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	866.183	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>866.183</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>866.183</b></u>	<u><b>866.183</b></u>	
Opskrivninger 1. januar	1.357.318	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	147.659	1.719.501	
Overført nedskrivning	<u>0</u>	<u>-362.183</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>1.504.977</b></u>	<u><b>1.357.318</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.371.160</b></u>	<u><b>2.223.501</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zülau A/S, Ikast-Brande	100 %	<u>2.371.160</u>	<u>147.659</u>
		<u><b>2.371.160</b></u>	<u><b>147.659</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	62.500	424.683
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>-362.183</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-62.500	-424.683
Årets tilbageførsler på afgang	<u>62.500</u>	<u>362.183</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-62.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>504.000</b></u>	<u><b>504.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionseret for bankengagement i Zülau A/S. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- og renter, royalties og udbytter.